
±0.00m = +430,10 m üNN

w
o

s

N

prosen
90402 Nürnberg

Königstraße 87

Maßstab

Generalplaner:

PrüferRev. Datum Art der Änderung Ersteller Freigabe

Dokument Nr.:

Name

Prüfer

Freigabe

Ersteller

Datum

Benennung:

Projekt:

Ersteller:

enpros consulting GmbH, Königstraße 87, 90402 Nürnberg

enpros

VORLIEGENDE ZEICHNUNG IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT  JEDE VERVIELFÄLTIGUNG, AUCH VON AUSSCHNITTEN, IST VERBOTEN 

Format

Planungsphase:

Rev.:

Bauherr:

Datei-Name Ers.f. Blatt

.

.Endkunde:

Bauherr:

85406 Zolling

Leininger Straße 1

85406 Zolling

Leininger Straße 1

enpros consulting GmbH

Onyx Wärmekraftwerk Zolling GmbH

Onyx Wärmekraftwerk Zolling GmbH

HKL

Außengeräte

Schwarzstartdiesel
40' Container

Montageflächen Gasmotorenset Montageflächen Gasmotorenset Montageflächen Gasmotorenset

Y = 5368478 (Gauss-Krüger)

X = 4485160 (Gauss-Krüger)

E01-01

Y = 5368481 (Gauss-Krüger)

X = 4485193 (Gauss-Krüger)

E01-02

E09-01

E09-02

E09-03

E09-05

E09-04

E13-01

Y = 5368527 (Gauss-Krüger)

X = 4485122 (Gauss-Krüger)

E14-01

E10-09 + 10E10-06 - 08

E10-04 + 05E10-01 - 03

E11-01 + 02

E12-01 + 02

P

H

H

H

F15F16

F17

L2

L3

L4
F15.1

F15.1.1

F15.1.2

H

P P

H

Trocken

Absperrschieber

ZE

ZK

ZK

ZE

K

K

430,447m

Amtliche Höhenangabe:

4

49

X X X

Zaun Werksgelände

1 2 3 4

A

B

C

5 6 7 8 9 10 11 12

A

B

C

D

E

F

G

H

121110987654321

D

E

F

G

H

G
a
u
s
s
 -
 K
rü

g
e
r

N
O

R
D
 -
 Y

Y
Y

Gauss - Krüger

OST - XXX

Anlagennullpunkt

+X

+Y

83°

7°

Gasmotorenkraftwerk   Zolling 8

Genehmigungsplanung

ZO8.EPC.000.LD912

Schallquellenplan 221:1.000

22.10.2021 HuA

ZO8.EPC.000.LD912 SchallQuelPln

01

 

05

04

03

02

01

     

     

     

1 / 1

 

 

 

22.10.2021 ScP

22.10.2021 DeM

     

Freiluftschaltanlage

Transformator 1

20' Container

Emi-Mess.

Transformator 2

Grundriss Gesamt Dachdraufsicht

1
8
,7

5
 /
 2

6

7
 S

T
G
 

1
8
,7

5
 /
 2

6

7
 S

T
G
 

80 UBA

1

80 UBA

3

80 UMR

2

80 UMR

1

80 UMR

3

80 UMR

4

80 UMR

5

80 UMR

6

80 UMR

7

80 UBA

A

80 UBA

B

80 UBA

C

80 UBA

D

80 UBA

E

80 UBA

F

80 UBA

G

80 UMR

A

80 UMR

B

80 UMR

C

80 UMR

D

80 UMR

E

80 UMR

F

80 UMR

G

80 UMR

H

80 UMD

2

80 UMD

1

80 UMD

A

80 UMD

B

NRA - min 1,00m²

NatürlicherRauchAbzug

für Aufzug - min 2,25m²

Druckregeleinheit

min 0,65m²

Dachausstieg

80 UBA

2

13.05.2022 KoR ScHP ScHPErgänzung Anzahl Gasmotore je Abgaskamin

GMK

GDRMA


